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finisterio de Salud ¥ Ambiznte
Secretaria de Paltioas, Bequacion
¥ Relacionss Saniter s
ANMAT,

DICTAMEN DE EVALUACION N° 30/2016

Fecha de Dictamen:

141212016

| Nombre de! Organismo Contratante

| ANMAT

PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo: CONTRATACION DIRECTA Namero: 18 [Ejerclclo: 2016
Clase: SIN CLASE
Medalidad: |SIN MODALIDAD

‘ Expediente Nro:

| 1-1-47-9783-16-6 / 2016

l Rubro Comarcial:

| PROD. MEDICO/FARMACEUTICOS/LAB

| Objeto de la contratacion:

I ADQUISICION DE MATERIAL VIDRIO - PLASTICO - METAL (BIOLOGICOS)

| Observaciones :

i 253-02087 0060 TAPONES SINTETICOS USO TUBO DE ENSAYO DIAMETRO 1Bmm MATERIAL PLAST[co - Fracasado
Fundamento |NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS DEL PLIEGO
| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén
i Renglén N° - |- Deseripeion | . v T ol Estade) o
2 258-02729-0194 CAJAS PLASTICAS MEDIDA 45X ao x 17Cm - TIPO BATEA -. Desierto
Fundamento
|- Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
“‘Renglén N | Descripcién .- L J Estado’ U
3 253-02729 0195 CAJAS PLAST [CAS MEDIDA 30 X 20 X 130m TIPO BATEA - Desierto
Fundamento
I Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
{'Rengldn'N° ' [*“Descripcién.- - . S G B e b Estado,
4 258-05469-0007 CUBETAS PLASTICAS; USO PIPETAS MULTICANAL TIPO DESCARTABLE ACCESORIO SIN - Orden de: Mento
Fiindamento
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Hinisterio de Salud v Ambiente
Secretari de Politicas, Reguozibn

¥ Relociones Sanitar ins

AMNMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. { 30-54167722-0)
Opcidn 2 - 258-D5459-0007 - CUBETAS PLASTICAS; USO PIPETAS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIC SIN
Bonificacién QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 230,000000
Precio Total §20,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 3 - 30-71495886-0 LABQ TRADE S.A. { 30-714958958-0)
Opelén 1 - 258-05459-0007 - CUBETAS PLASTICAS; USO PIPETAS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA,
Cantidad Asignada 40 UN
Precio Unitario 80,000000
Precio Total 3,200,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. { 30-54167722-0)
Opcidén 1 - 258-05489-0007 - CUBETAS PLASTICAS; US0O PIPETAS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESCRID SIN
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4UN
Precio Unitario 1.200,010000
Precio Total 4.800,040000
7‘Renglén N° | Destripeion . . _ L o g , .
5 258-05468-0007 CUBETAS PLASTICAS Uso PIPETAS MULTIGANA!. TIPo DESCARTABLE ACCESORIO SIN -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30.58040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)
QOpcién 1 - 258-05459-0007 - CUBETAS PLASTICAS; USO PIPETAS MULTICANAL - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIQ SIN
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNIC A OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 5.135,000000
Precio Total 10.270,000000 ¢
“ Renglén N* | ~Descripciéh | : - - B : :
B 258-05469-0009 GUBEI'AS PI.ASTICAS USO ESPECTOFOMETRO TIPO DESCARTABLE AGCESORIO SIN - Orden de Merito

Fundamento
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ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)
Opeidn 1 - 258054680009 - CUBETAS PLASTICAS; USO ESPECTOFOMETRQ - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 5.268,000000
Precio Total 5.268,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. ( 30-54167722-0)
Opclén 1 - 258-05469-0008 - CUBETAS PLASTICAS; USO ESPECTOFOMETRO - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 7.400,000000
Precio Total 7.400,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 15 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S5.A, ( 33-5761 1332-5}
Opcidn 1 - 258-05469-0009 - CUBETAS PLASTICAS; USO ESPECTOFOMETRQ - TIPO DESCARTABLE - ACCESORIO SIN -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

¢ Reénglén N°. | Descripsion | i T i o Estado
7 285-00448-0075 FRASCOS ESTERlLES CAPAClDAD 250M2 PRESENTAClON ENVASE X 2UUUN GRABADO Desierta
SIN - USO CULTIVO DE CELULAS -,

Fundamento

Los ofererites no presentaron ofertas para el renglén J

“‘RenglénN°: | Descripeién . .. = L. SR
8 295-00448-0086 FRASCOS ESTERILES CAPACIDAD 75CMZ - PRESENTACION ENVASE X 100UN - GRABADO Desierto
SIN - USO CULTIVD DE CELULAS -.
1. Fundamento
Los oferentes no presentaron ofertas para el rengldn

if‘: Renglén N | . Descripeion - we T . T Fonnl . Estado
9 205-00468-0043 TUBOS DE ENSAYO ) EPPENDORF MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 0.2mL - Orden de Merito
ACCESORIQ SIN -.

Fundamento
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ANMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. { 30-54167722-0)
Opcién 1 - 295.00468-0043 - TUBOS DE ENSAYC; TIPO EPPENDORF - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 0.2l -
AGCESCRIO SIN -.
Boniflcacion OFERTA BASE
Fundamento UNIC A OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.

Observaciones

COTIZA 1 UNIDAD Y EL PLIEGO SOLICITA 4 UNIDADES

Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.280,000000
Precio Total 2.2680,000000
‘ RenglénN° | Descripein . - ot o L ;
10 295-00468-0126 TUBOQS DE ENSAYC: TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO Orden de Merito
TAPA, -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722.0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opeidn 2 - 295-00468-0126 - TUBOS DE ENSAYQ; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - BIMENSION 15mt. - ACCESORIO
TAPA, -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 7UN
Precio Unitario 320,000000
Precio Total 2.240,000000
Orden de Mérito 2
Oferente § - 30-71021736-8 PROCIENAR { 30-71021735-6)
Opcidn 1 - 255-00468-0126 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSIGN 15mL - ACCESORIO
TAPA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.
Observaciones COTIZA 10 UNIDADES Y EN EL PLIEGO SE SOLICITAN 10 UNIDADES
Cantidad Asignada 10 UN
Precio Unitario 308,000000
Preclo Total 3.080,000000
¢
Orden de Mérito 3
Oferente 11 - 30-54167722-.0 LOBOV ¥ ClA. ( 30-54167722-0)
Opcion 1 - 285.00468-0126 - TUBOS DE ENSAYO; TIPD FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
TAPA -
¢ Bonificacion OFERTA BASE
Fundaments QFERTA MENGS ECCNOMICA.
Cantidad Asignada 7UN
' . |Precio Unitario 470,000000
Precio Total 3.290,000000
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Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 20-08336759-8 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9)
Opcidn '1|' Ag:s_-nmea.m 26 - TUBQS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - DIMENSION 15mL - ACCESORIO
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 7UN
Precio Unitario 489,000000
Precio Total 3.493,000000
Qrden de Mérito §
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANG DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién _1]_ ,;525_'00468'0126 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL PLASTICO - BIMENSION 15mE - ACCESORIO
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA.
Observaciones COTIZA 500 UNIDADES Y EN EL PLIEGO SE SOLICITAN 350 UNIDADES
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 9,700000
Precio Total 4.850,000000
: Renglén N° | Deseripelén " "o o Wi g St o stado
11 205-00468-0157 TUBDS DE ENSAYOD; TIPO FALCON - MATERIAL Pdl..l.F”ROPI.L.EII-'iO-. DIM.IéNS.I.dN. soml. - .brdenmd; .Mlenlc-!
ACCESORID CON -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, { 30-54167722-0)
Opcién 1 - 295.00468-0157 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILENG - DIMENSION 50mL -
ACCESORIQ CON -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada GUN
Precio Unitario 330,000000
[\ Precio Tatal 1.980,000000
Orden de Mérito 2
%l Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGG! ( 20-08336759-9)
Opcidn 1 - 295.00468-0157 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FALGON - MATERIAL POLIPROPILENG - DIMENSION 50ml. -
ACCESORIO CON -,
i Bonificacién OFERTA BASE
\3{/ Fundamento OFERTA MENDS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 6UN
A Precic Unitario 666,000000
%' Precio Total 3.9965,000000
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Orden de Mérito 3
Oferente B - 20-35253217-8 EMILIANG DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 295.-00468-0157 - TUBQS DE ENSAYO; TIPO FALCON - MATERIAL POLIPROPILEND - DIMENSION 50mL -
ACCESORIO CON -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamanto OFERTA MENOS ECONOMICA.
Observaciones COTIZA 500 UNIDADES Y EN EL PLIEGO SE SOLICITAN 150 UNIDADES
Cantidad Asignada 500 UN
Precio Unitario 14,750000
Precio Total 7.355,000000

< Reénglén N° Descripcién

12 295-00468-0212 TUBOS DE ENSAYO TIPO FONDO REDONDO SJ'REBORDE MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO | Orden d;a Merito
- DIMENSION 188 X 150mm - ACCESORIO SiN TAPA -.

Fundamento
QOrden de Mérito 1
Qferente 5 - 33-57611332-2 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)
Opcidn 1 - 295-00468-0212 - TUBOS DE ENSAYOQ; TIPO FONDO REDONBO S/REBORDE - MATERIAL VIDRID
BOROSILICATO - DIMENSION 180 X 150mm - ACCESORIC SIN TAPA -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 12,660000
Preclo Total 1.266,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)
Opcidn 1 . 205-00468-0212 - TUBOS DE ENSAYQ; TIPC FONDO REDONDQ S/REBORDE - MATERIAL VIDRIO
BOQROSILICATO - DIMENSION 180 X 150mm - ACCESORIO SIN TAPA -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 100 UN
Precio Unitario 23,500000
Precio Total 2.350,000000
Ofertas Desestimadas
< Oferente 7 - 20-08336759-0 RAUL JORGE LEON POGG! ( 20-08336758-9)
Opcién 1 - 205.00468-0212 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO FONDQ REDONDO S/REBORDE - MATERIAL VIDRIO
BOROSILICATO - GIMENSION 180 X 150mm - ACCESORIC SIN TAPA -,

13 295-00468-0214 TUBOS DE ENSAYO TIPO BASE CURVA - M.F\TER!AL VIDRIO DIMENSION 150 X 18mm - Orderl de Mento
ACCESORIO TAPA DE VIDRIO -.

Fundamento

% Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
: 'Renglén Ne | Descripéisn’ "o - ST T S DA .- ¢ Estado’
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 33-67611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. (33-57611332-9)
Opcidn 1 - 285-00468-0214 - TUBOS DE ENSAYQ; TIPO BASE CURVA - MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 150 X 18mm -
ACCESORIO TAPA DE VIDRIC -
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 300 UN
Precio Unltario 344,830000
Precio Total 103,449,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-710217356-6)
QOpcién 1 - 285.00468-0214 - TUBCS DE ENSAYO; TIPO BASE CURVA - MATERIAL VIDRIO - DIMENSICN 150 X 18mm -
ACCESORID TAPA DE VIDRIO -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 300 UN
Precio Unitario 375,000000
Precio Total 112,500,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9)
Opcién 1 - 295.00468-0214 - TUBOS DE ENSAYO; TIPO BASE CURVA - MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 150 X 18mm -
ACCESORIO TAPA DE VIDRIO -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.

_-_'Il_iéng[@h Ne: Descripcién . S S ta
14 295-02160-0031 DESCARTADORES DE AGUJAS BOCA SUPERIOR CAF'AClDAD 250 AGUJAS - SISTEMA DE Desierto
CIERRE TAPA PROVISORIA Y SELLADORA -.

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

*"Renglén.Ne; |- Descripcion - G -
15 295-02514-0008 MATRACES AFORADOS TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 1GmL MATERIAL Crden de Merito
VIDRIO -.

Fundamento

Orden de Mérito 1
Oferente G - 30-71021736-6 PROCIENAR { 3D-71021736-6)

Opclén 1 - 285-02514-0008 - MATRACES AFCRADOS; TIPQ SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL. - MATERIAL
VIDRIO -.

Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento {OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 4UN

W Precio Unitario 2.180,000000

Precio Total 8,720,000000




Ministeric de Salud ¥ Ambiente
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ANMAT.
Orden de Mérito 2
Oferante 5 - 33-57611332-8 QUIMICA CORDOBA §.A, { 33-57611332.9)
QOpcidn ;I; I-Dzslso-nzsm-uooa ~MATRACES AFQRADGS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mE - MATERIAL
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 3.589,800000
Precio Total 14,359,600000

Ofertas Desestimadas

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 20-0B326758-8)
Opcién :n -D 2;%02514-0008 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente |6 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANG ( 20-25041705-6)
Opcién \1; |-|32|3150.02514-0008 - MATRACES AFQRADQS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 10mL - MATERIAL
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
S RenglénNe| Beseripeién . . o o B e s y tado,
16 205.02514-0011 MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - I'u'lATERlAIL /Order;la; 'Ménito ,
VIDRIO BOROSILICATO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-710217236-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6)
Opcidn 1 - 285-02514-0011 - MATRACES AFQRADQS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD Z5mk - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2.310,000000
Precio Total 4.520,000000
) Orden de Mérito 2
’ Oferente 5 - 33-57611322-8 QLIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-8)
Opcidn 1 - 295-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mk. - MATERIAL
VIDRIC BOROSILICATO -,
Bonificacion QOFERTA BASE
' Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
L Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitaric 3.728,900000
ﬁ/ Precio Total 7.457,800000
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Oferente ]6 - 20-35253217-8 EMILIAND DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 295-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPQ SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20-08336759-0 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9)

QOpcién 1 - 285-02514-0011 - MATRACES AFCRADQS; TIFO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BORDSILICATO -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 8- 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANO { 20-25041705-6)

Opcidn 1~ 295-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

RenglénN" Descripdd" ST e 7 0
17 205.02514-0011 MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPAGIDAD 25mt - MATERIAL Orden de Merito
VIDRIO BORODSILICATC -,
Fundamento

Orden de Merito U

COferente 9-30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021735-6)

Opcién 1 - 285-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25ml. - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATO -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 4.380,000000

Precio Total 4.380,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 33.57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Opcidn 1 - 295-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATQ -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOQS ECONOMICA.

Cantldad Asignada 1UN

Precio Unitaric 7.022,550000

Precio Total 7.022,650000

Ofertas Desestimadas

Oferente B - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 285.02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIO BOROSILICATO -.

Fundamento NC CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9}

QOpcidén 1. 205-02514-0011 - MATRACES AFORADOS; TIPO SIMPLE - TAPA PLASTICA - CAPACIDAD 25mL - MATERIAL
VIDRIQ BOROSILICATC -

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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" Renglén N°- |- Descripeion: " o e R Esfad
18 295.02515-0018 VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 600mL - FORMA BAJA -. Orden ;i_e' I\ﬁl:ento .

Fundamento

QOrden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-25041705-5 MIRANDA MAXIMILLANO ( 20-25041705-8)

Opcidn 1 - 205-02515-0016 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 600mL - FORMA BAJA -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA,

Cantidad Aslgnada 2UN

Precio Unitario £8,100000

Precio Total 196,200000

Orden de Mérito 2

Oferente 8 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)

Opcitn 1 - 205-02515-0016 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIBRIO - CAPACIDAD 600mL - FORMA BAJA -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 98,000000

Pracio Total 148,600000

Orden de Mérito 3

Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6)

Qpcién 1 - 285.02515-0016 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 600mL - FORMA, BAJA, -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONDMICA.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario 1.580,000000

Precio Total 3,180,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 5 . 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A, { 33-57611332-9)

Opcidn 1 - 295-02515-0016 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 600mL - FORMA BAJA -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENDOS ECONCMICA.

Cantidad Asignada 2 UN

Precio Unitario 2.724,580000

Precio Tota) 5.449,180000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 20.08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 2D-08326758-9)

Opcidn 3 - 295-02515-0016 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 600mL - FORMA BAJA -.

Fundamento NO CUMELE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

R
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“Renglon N* - Descripeion -~ © 0 ioo . e
19 205-02515-0018 VASCS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA BAJA -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANG ( 20-25041705-5}
Qpcidn 1 - 205-02515-0018 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIC - CAPACIDAD 1000mL - FORMA BAJA, -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Aslgnada 2N
Precio Unitario 163,250000
Precio Total 326,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANC DEL PEON ({ 20-35253217-8)
Opclén 1 - 295-02515-0018 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRID - CAPACIDAD 1000mL - FORMA BAJA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA,
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 165,000000
Precio Total 330,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-5}
Opcisén 1« 295.02515-0018 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD 1000mlL, - FORMA BAJA -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 268,000000
Precio Total 536,000000
Orden de Mérito 4
Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)
Opcitn 1 - 205-02515-0018 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO - CAPACIDAD $000mL - FORMA BAJA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 4,347 790000
Pracio Total 8.695,580000
- Ofertas Desestimadas
Oferente 7 - 20-08336759-0 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9}
Opcidn 1 - 295.02515-0018 - VASOS DE PRECIFITADO; MATERIAL VIDRIQ - CAPACIDAD 1000mL - FORMA BAJA -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Renglén N° | Descripclon: e e R e
\ 20 205.02515-0021 VASOS DE PRECIPITADD; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 50mL - FORMA CILINDRICA, -.

~Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito i
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANC DEL PECN { 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 285-02515-0021 - VASOS DE PRECIFITADO,; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD S0mL - FORMA, CILINDRICA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA,
Cantidad Asignada 6 UN
Preclo Unltario 18,000000
Precio Total 108,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 7 - 20-08336755-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 20-08336758-8)
Opcidn 1 - 295-02515-0021 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL FLASTICD - CAPACIDAD 50mL - FORMA CILINDRICA, -,
Bonificacidn GFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 78,000000
Precio Total 468,000000
: Renglén N°. [ Descripeién. " ©% " . ° - tado -
4| 205.02515-0022 VASCS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 100mL - FORMA CILINDRICA -. Ordeﬁ de ﬂerito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANOG DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opclién 1 « 2§5-02515-0022 - VAS0S DE PRECIPITADQ; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 100mL - FORMA CILINDRICA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario 24,000000
Precio Total 152,000000
Orden de Mérito 2
Ofarente . 8 - 20.25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANG ( 20-25041705-5}
Opcién 1 - 255-02515-0022 - VASOS DE PRECIPITADD; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 100mL - FORMA CILINDRICA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 8uN
Precio Unitario 58,000000
Precio Total 464,000000
Orden de Mérito 3
Oferente 7 . 20-08336759-2 RAUL JORGE LEON POGG! ( 20-08336758-9)
Opcidn 4 - 295.02515-0022 - VASOS DE PRECIPITADQ; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 100mL - FORMA CILINDRICA, -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Aslgnada BUN
Precio Unitario 78,000000
Precio Total 624,000000
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~Renglén N |- Deseripeién . . AR
2 255.025160023 VASOS OF PRECIPITADOD; MATERIAL FLASTICO - CAPAGIDAD Z50mL - FORMA GILINDRIGA - | Ordon de Merito -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIAND DEL PEON { 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 295-02515-0023 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICCQ - CAPACIDAD 250mL - FORMA CILINDRICA, -.
Bonification OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 40,008000
Precio Total 160,000000
QOrden de Mérifo 2
Oferente 8 - 20-25041705-8 MIRANDA MAXIMILIANO ( 20-25041705-6)
Opcién 1 - 205-02515-0023 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD zsomL FORMA CILINDRICA, -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 63,720000
Precio Total 254,880000
Orden de Mérito 3
Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LECN POGGI { 20-08336759-9}
Opcidn 1 - 265-02515-0023 - VASDS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 250mL - FORMA CILINDRIGA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4UN
Precto Unitario 198,000000
Precio Total 766,000000
" Renglén-N®. | . Descripeion: . " - - o . v ado
. 23 295.02515-0024 VASOS DE PREGIPITADO MATE.RIAL PLAST[CO CAPACIDAD SUUmL FORMA CILINDRICA - Orden d; i\ﬂerito' )
Fundamento
s
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 . 205-02545-0024 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL - FORMA, CILINDRICA -,
Bonificacién OFERTA BASE
&j Fundamento OFERTA MAS ECONOCMICA.
Cantidad Asignada BUN
. Precio Unitario 5€,000000
g/ Precio Total 448,000000
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Qrden de Mérito 2
Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGG! ( 20-08336758-9)
Opcién 1 - 295.02515.0024 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL - FORMA CILINDRICA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 249,600000
Precio Total 1.992,000000
i Renglon N® | Deseripeidn, 1Lt vl LT e P v i el S Estade
24 2%.":]-02515-0041 VASOS DE PRECIPITADO: MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 250mL - FORMA Orden de Merito |
BAJA -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)
Opcién E; Ai:s-nzms-coﬁ -VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 250rmL - FORMA
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Preclo Unitario 1,260,000000
Preclo Total 2.520,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)
Opcién 1 . 965.02515-0041 - VASOS DE PRECIPITADC; MATERIAL VIDRIC BOROSILICATO - CAPACIDAD 250mL - FORMA
BAJA -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 2.068,240000
Pracio Total 4.136,4B0000

Ofertas Desestimadas

Oferente B - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 205-02515-0041 - VASOS DE PREC!PITADO; MATERIAL VIDRIO BORCSILICATO - CAPACIDAD 250mL - FORMA
BAJA -, ]

Funtdamento NG CUMPLE CON LAS ESPEGIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20-08336759-9 RALUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-8)

Opcidn 1- 295.02515-0041 - VASOS DE PRECIPITADD; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 250mL - FORMA
BAJA -.

Fundamento NOQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente T8 - 20-25041705-5 MIRANDA MAXIMILIANG ( 20-25041705-6}

Qpcidén 1. 295-02515-0041 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 250mL - FORMA
BAJA -,

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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RenglénN" Desmpmén PN R Lo e ;
25 gii—gzt’n 5-0043 VASOS DE PRECIPITADO MATERIAL UIDRIO BOROSILICATO CAPAC[DAD 1DDmL FORMA - Orden Icl';e.f.\dento.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferents 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-710217326.6)

Opeibn 1B ,;335'0251 5-0043 - VASOS DE PRECIPITADC; MATERIAL VIDRIO BORGSILICATO - CAPACIDAD 100mL - FORMA

Bonificacion QFERTA. BASE

Fundamanto OFERTA MAS ECONOMICA,

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.190,000000

Precio Total 1,1€0,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5- 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A, ( 33-57611332-9)

Opcién |13A 525-0251 5.0043 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATC - CAPACIDAD 100mL - FORMA

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 1.985,700000

Precio Total 1.995,700000

Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 20-35253217-8 EMILIAND DEL PECON { 2D-35253217-8)

Opcién 1 - 295-02515.0043 - VASOS DE PRECIPITADD; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD t00mL - FORMA,
BAJA -.

Fundamento NO CUMFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente 7 - 20-08336755-9 RAUL JORGE LEON FOGGI { 20-08336759-9)

Opelén 1 - 205.02515-0043 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATC - CAPACIDAD 100mL - FORMA,
BAJA -

/‘ Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
, Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANO { 20-25041705-6)

Opcidn 1 . 995.02515-0043 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPAGIDAD 100mL - FORMA
BAJA -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

¢ Renglén:N° . | . Descripeién .

26 205-02515-0055 VASOS DE PRECIP]TADO MATERIAL PLASTICO - CAPAC!DAD 1000mL - FORMA C!LINDRICA - Ordéﬁ de Merito

- |Fundamento




i‘-‘s
LI

-

firmsterio de Salud y Ambiente
Secretaria de Po $ioos, Requ acidn

¥ Relaciones Sanitar s

AMNMAT.
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-35253217-5 EMILIANO DEL PECN { 20-35253217-8)
Opcién 1 - 295-02515-0055 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA CILINDRICA
Benificacion OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONDMICA,
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 84,000000
Precio Total 336,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANG [ 20-25041705-6)
Opcidn 1 - 285-02515-0055 - VASOS DE PRECIPITADO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1000mL - FORMA CILINDRICA
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 163,500000
Precio Total £54,000000
Orden de Mérito 3
Ofarente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 20-083356759-9)
Opcidén 1 - 295-02515-0055 - VASOS DE PRECIPITADO:; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 1000mL. - FORMA CILINDRICGA
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 444000000
Pracio Total 1.776,000000

* Renglén N | Deseripeiéin

27 295-02545-0003 TIP PWIICROPIF'ETA MATERIAL PLAST[CO DESCARTABLE - TAMAHO 0,5-10pL Orden de Merito .

Fundamento

1

11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, { 30-54167722.0)

Orden de Mérito
Oferente
Opcidn

1 - 295-02545-0002 - TIP PAIICROPIPETA; MATERIAL PLASTICO DESCARTABLE - TAMANO 0,5 - 10pL -,

OFERTA BASE

UNICA OFERTA Y GUMPLE CON EL PLIEGO.

Bonificacion
d Fundamento
Gantidad Asignada

ZUN
Precio Unitario 1.670,010000
Precic Total 3.340,020000

- -_Req_gién N . cidn;:. . RN - S51a0a
: 28 295-02545 0027 TIP P.-'MICROPIPETA MATERIAL PLAST!CO TAMANO 10 100uL - Fracasado
Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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| Fuaron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

:Renglén.N°- | ‘Descripeion: -+ : - L Rl
29 295-02545-0046 TIP P.-'MICROP!PETA IW\TERIAL POLIPROPILENO TAMANO 500 - 5000uL -. Desierto
Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén ]

Renglﬁn N° . Descrtpclén s =L g R L . R s RS i :._.-'::__ Esta\do .:.
30 295 -02683-0024 PLACAS POLICUBETA PILAB DIVISIONES 86 POCILLOS - M.ATER[AL POLIEST iRENO - Fracasado

ESTERILIZADA S| - FONDO PLANQO -.

Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICAGIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |
! Rengtdén N°. | - Descripeién i Nk T Etac
31 295-02591-0037 PLACAS DE PETRI MATERIAL FLASTICO ESTERIL DIAMETRO $0mm - ALTURA 14mm -, Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-710217328-6)
Opcién 1 - 295-02591-Q037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICQ ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE.
QOhservaciones COTIZA UNA CANTIDAD DIFERENTE A LA SOLICITADA EN EL PLIEGO
Cantidad Asignada 2UN
Precio Unitario 1.916,000000
Precio Total 3,832,000000
Qrden de Mérito 2
Oferente 4 - 30-59670305-8 BIOARTIS ( 20-59670305-8)
Opcidn 1 - 205.02591-0037 - PLACAS DE PETRY; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRQ 80mm - ALTURA, $4mm -,
Boniflcacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.
Cantidad Asighada 3UN
y Precio Unitario 1.725,460000
Precio Total 5,176,380000
Orden de Mérito 3
Oferente 5 - 33.57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9}
, Opcién 1 - 295-02591-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - BDIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -.
" Bonificaclén QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE,
Cantidad Asignada 3UN
- |Precio Unitario 2.098,330000
Preclo Total 6.294,8850000
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Orden de Mérito 4
Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LECN POGGI { 20-D8336759-9)
Opcidn 1 - 295-02501-0037 - PLACAS DE PETRI; MATERIAL PLASTICO ESTERIL - DIAMETRO 90mm - ALTURA 14mm -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.
Cantidad Aslignada 3UN
Precio Unitario 2.998,000000
Precio Total 8.984,000000
2 RengléaN°..| Deseripelén ;. . v e S ER
32 fﬁ%-gzmz-uum PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIC - TIPO MOHR - CAPAGIDAD 1mL - MEDIDA MINIMA,
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021735-6)
Opcidn 1” 335-02592-0001 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TIPG MOHR - CAPACIDAD 1L - MEDIDA MINIMA,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 20UN
Precio Unitario 157,000000
Precio Total 3,140,000000
Orden de Mérito 2
Ofarente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33.57611332-9)
Opcidn -11!- 295.-02502-000% - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TIPO MOHR - CAPACIDAD 1mL - MEDIDA MINIMA
100 -,
Bonificacidn QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 200,340000
Precio Total 4.006,500000
i Renglén N° [ “Descripeign: -, . 57 o b I e T e stado .,
33 295.02592-0058 PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TIPO MOHR - CARPACIDAD 5ml - MEDIDA MINIMA Orden de Merito
1440 -,
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 9 . 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6}
Opcidn 1 - 755-02592-0058 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIC - TIPO MOHR - CAPACIDAD 5mL - MEDIDA MINIMA
! 1410 -,
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundameanto OFERTA MAS ECONQMICA.
Cantidad Asignada 60 UN
- | Precio Unitario 194,800000
Precio Total 11.688,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 5§ - 33.57611332-28 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Opclén 1;- 295-02592-0058 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TiPO MOHR - CAPACIDAD 5mL - MEDIDA MINIMA,
1410 -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA,

Cantidad Asignada 80 UN

Precio Unitario 248,810000

Precio Total 14.928,600000

Ofertas Desestimadas

110 -.

Oferente B - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 295-02592.0058 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TIPO MCHR - CAPACIDAD SmL - MEDIDA MINIMA
1710 -,
Fundamento NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
“Renglén N*. |- Deseripeion - - T oL o MR S e o e Bstaden
34 295-02592-0059 PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIQ - TIPQ MOHR - CAPACIDAD 10mL - MEDIDA MINIMA Qrden de Merite

Fundamento

S e N

Orden de Mérito

1

Oferente 9 - 30-71021736-8 PROCIENAR ( 3D-71021736-6)

Opcidn 1 - 205-02592-0058 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TIPO MOHR - CAPACIDAD 10mL - MEDIDA
MINIMA, 1450 -,

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 40 UN

Preclio Unitario 198,500000

Precio Total 7.940,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 33-57611332-0 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)

Qpcién 1 . 205-02502-0059 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIDRIO - TIPO MOHR - CAPACIDAD 10ml. - MEDIDA
MINIMA 1710 -.

Bonificacién COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 40 UN

Precio Unitario 258,590000

Precio Total 10.263,600000

Ofertas Desestimadas

Oferente B - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 295.02532-0059 - PIPETAS GRADUADAS; MATERIAL VIiDRID - TIPC MOHR - CAPACIDAD 10mL - MEDIDA MINIMA
1140 -

Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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iRenglénN®. | Descripgién. = . - L 0ol i L T stado. .
35 295-02763-0053 PROBETAS; MATERIAL VIDRIC BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON - Orden de Merito
TAPA SIN - BASE PLASTICA, -,

Fundamento

QOrden de Mérito 1

Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)

QOpcidn 1 - 295-02783-0053 - PROBETAS; MATERIAL VIDRID BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL, - GRADUAGION CON -

TAPA SIN - BASE PLASTICA -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMFLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 11 UN

Precio Unitario 1.690,000000

Precio Total 18.590,000000

Ofertas Desestimadas

i
%
%/__

Oferente I6 - 33-57611222-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Opcién 1 - 295-02763-0053 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BORGSILICATC - CAPAGIDAD 1000mL - GRADUAGION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -

Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

Oferente [6 - 20-26253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 295.02763-0053 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglén N°. | Deseripeion. -~ L ool RS e Dbt e i Estado:
36 295.02763-0054 PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION GON - Orden de Merito
TAPA SIN - BASE PLASTICA -.
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30.71021736-8 PROCIENAR ( 30-71021736-5)

Opcitn 1 - 265-02763-0054 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 5UN

Precio Unitario 3.368,000000

Precio Total 16.840,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 16 - 33.57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. { 83-57611222-8)

Op¢ién 1 - 205-02763-0064 - PROBETAS; MATERIAL VIDRIO BORGSILICATO - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
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Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)
Opcién 1 - 285-02763-0054 - PRUBETAS; MATERIAL VIDRIO BOROSILICATO - CAPAGIDAD 2000mL - GRADUACION CON -
TAPA SIN - BASE PLASTICA -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“'Rénglén N° | Descripcién, -

37 285-02763.0125 PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILENO - CAPAGIDAD 2000mL - GRADUACION CON - TAPA
SIN - BASE POLIPROPILENO -,

Crden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 8 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON { 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 295-02763-0126 - PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILEND - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON - TAPA
SIN - BASE POLIPROPILENG -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 9UN

Precio Unitario 486,000000

Precio Total 4,374,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 20-08336759-9)

Qpcién 1 - 205-02763-0126 - PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILENG - CAPACIDAD 2000mL - GRADUACION CON - TAPA
SIN - BASE POLIPROFPILENC -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA.

Cantidad Asignada SUN

Precio Unitario 3.996,000000

Precio Total 35.964,000000

* Renglén N°. | Descripeién.” -1

s 295-02763-0127 PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILEND - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON - TAPA
SIN - BASE POLIPROPILENO -,

Orden de Merito

Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANQ DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opeidn 1 - 295-02753.0127 - PROBETAS; MATERIAL POLIPROPILENO - CAPACIDAD 1000mL - GRADUACION CON - TAPA
SIN - BASE POLIPROPILENO -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantldad Asignada SUN
Precio Unitario 763,000000
Precio Total 3.815,000000
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 Renglén N°- | Desciipeion -

PISETAS DE LABORATORIC; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mt, -, Orden de Merito

39 295-02782-0001
Fundamento

Orden de Mérito 1
Ofarente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ({ 30-71021736-6)
Opcién 1 - 295-02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada S UN
Precio Unitario 42,500000
Precio Total 382,500000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA SA. { 33-57611332-9)
Opcidn 1 - 205.02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA,
Cantidad Aslgnada 9UN
Precio Unitario £8,420000
Precio Total &15,780000
Orden de Mérito 3
Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIAND ( 20-25041705-8)
Opcién 1 - 295-02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPAGIDAD 500mL -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 78,100000
Precic Total 702,900000
Orden de Mérito 4
Oferente & » 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opclén 1 - 285-02782-0001 - PISETAS DE LABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - CAPACIDAD 500mL -.
Bonificacion OFERTA BASE

pe Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA,
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario §2,000000
Precio Total 828,000000

“Renglén N°. | “Descripeién = . . . .

/40 295-03017-0001

48 - MEDIDA 6 X 1.50m -,

CRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - GANT. DE ELEMENTOS | Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérifo 1
Cferente 6 - 20.35253217-8 EMILIANC DEL PECN ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 : ?:nségaionk ?éo)thls- ngf.DILLAS P/LABORATORIC; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA,
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unitario 38,000000
Precio Total 218,000000
Orden de Mérito 2
Oferente §-33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A, ( 33-57611332-9)
Opcién 1 - 295-03017-0001 - GRADILLAS P/LABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADC - CANT. DE ELEMENTOS
48 - MEDIDA 6 X 1,5Cm -,
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 6 UN
Precio Unltario 313,050000
Precio Total 1.878,200000

! Refiglon N° | - Destripeion = o e
a1 295.03017-0002 GRADILLAS P.-‘LABORATORIO MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADD CANT DE ELEMENTOS Ordeﬁ de I\;‘I.ento
48 - MEDIDA 10 X 2Cm -.

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PECN { 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 295.03017-0002 - GRADILLAS P/LABORATORIO; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
48 - MEDIDA 10 X 2Cm -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada SUN

Precio Unitario 21,000000

Precio Total 105,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5.33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Opcidn 1 - 205.03047-0002 - GRADILLAS P/LABORATORIQ; MATERIAL ALAMBRE PLASTIFICADO - CANT. DE ELEMENTOS
48 - MEDIDA 10 X 2Cm -

Bonificacién OFERTA BASE

ﬂ Fundamento OFERTA MENDS ECONOMICA.
d Cantidad Asignada | 5UN
Precio Unitario 357,770000
Precio Total 1.788,850000

“.Renglén'Ne- | “Deseripcion .

% 42 295.03017-0078 GRADILLAS PILABORATORIO MATERIAL PLASTICQ - ELEMENTO TUBO CANT. DE Orden de Merito

ELEMENTOS 50 - MEDIDA 0,2mL -

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 5. 33.57811332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)

Opcién 1 - 205-03017-0078 - GRADILLAS PILABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBQ - CANT. DE

ELEMENTOS 50 - MEDIDA 0,2mL -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Asignada 10 UN

Precio Unitario 273,000000

Precio Total 2,730,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 11 - 80-54167722-0 LOBOV Y CIA. { 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 295-03017-0078 - GRADILLAS PAABORATORIQ; MATERIAL PLASTICO « ELEMENTO TUBD - CANT. DE

ELEMENTOS 50 - MEDIDA 0.2mL -,
Fundamento NO CGUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

! Rengldén N°- |- Descripeién ... .7,

43 295 03017.0100 GRAQILLAS P,‘LABORATORIO MATERIAL ACERO ELEMENTO TUBO CANT DE ELEMENTOS Frééﬁado
50 - MEDIDA DIAM, 19mm -.

Fundamento |NC CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Fueron desestimadas todas {as ofertas de todos los oferentes para el renglén |

i Renglén N° | Descripci6n . . S : stado it
A4 205.03017-013% GRADILLAS P!LABORATORlo MATER!AL PLASTICO - ELEMENTO TUBO GANT DE Orden de Merito
ELEMENTOS 80 - MEDIDA 174 X 95 X 52mm -
Fundamento
Orden de Mérito 1 _
Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332.9)
Opcién 4 - 205.03017-0139 - GRADILLAS P/ILABORATORIO; MATERIAL PLASTICO - ELEMENTO TUBO - CANT. DE
ELEMENTOS B0 - MEDIDA 174 X 85 X 52mm -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento UNICA GFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 8UN
Precio Unitario B06,450000
& Precio Total 5.458,320000
"'D'escnpclén o e A stado
205-03492-0285 TIP TIPO POL!FROPILENO PRESENTAClON ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2A200pL - Orden de Merito
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA, ( 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 285-03492.0285 - TIP; TIPQ POLIFRCPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -.
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 15 UN
Precio Unitario 1.890,000000
Precio Total 28.380,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-71405808-0 LABO TRADE S.A. ( 30-71495898-0)

Opcién 1 - 295-03492-0285 - TIF; TIPO POLIPROPILENC - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANO { 20-25041705-6)

Opcién 1 - 285-03492-0285 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTAGION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
: Renglén N° | " Descripcién . Ve e : : g Estz

4B 205-03462-0285 TIP; TIPO FOLIPROFILENO PRESENTACION ENVASE X 1000UN - GAPAGIDAD 2 A 2uupl. - Fracasado

Fundamento |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén |

.-RenglénN°. | D R | -, Estados. -
47 295 03492 0286 TIP TIPO POLIPROP]LENO PRESENTAC!ON ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300pL -.. Orden de Mento
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0}
© |Opci6n 1 - 205.03492-0286 - TIP; TIPO POLIPROPILENC - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 20 A 300yl -,
Bonificacién OFERTA BASE
. Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGD.
Cantidad Aslignada SUN
Precio Unitario 1.880,000000
@1 Precio Total 9.450,000000
. Reng!én NY Sripcidl . AT atio
48 295-03492-0287 TIP; TIPO POLIPROPILENO PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1Q00yL -, QOrden de Merito
& Fundamento
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Orden de Mérito i

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CA. ( 30-54167722-0)

Opeién 1 - 295-03492-0287 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1G00UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -,
Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO,

Cantidad Aslgnada 16 UN

Precio Unitario 1,890,000000

Precio Total 28.350,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 3- 30-71495696-0 LABO TRADE 5.A. ( 30-71495698-0}

Opeibn 1 - 295-03452-0287 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 4 - 30-59670305-8 BIOARTIS ( 30-89670305-8)

Opcidn 1 - 295-03482-0287 - TIP; TIPO POLIPROPILENOD - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 50 A 1000pL -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“"Renglén N° | “Descripcién’

49 295-03482.0288 TIP TIPQ POLIPROPILENO PRESENTAC!ON ENVASE X SUUUN CAPACIDAD 100}\ 5000|.|L - = Orden de Merlto ]

Fundamento

Orden de Mérito

1

Cferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 205-03492-0288 - TIP; TIPO POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 500UN - CAPACIDAD 100 A 5000pL -
Bonificacion (FERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Aslgnada 7UN

Precio Unitario 5.140,000000

Preclo Total 35.580,000000

Ofertas Desestimadas

4 Oferente 3 - 30-71495898-0 LABO TRADE S.A. { 30-71485888-0)
Opcidn 1 - 295-03492-0288 - TIP; TIPC POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 500UN - CAPACIDAD 100 A 5000pL -,
Fundamento NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

>

1
(\J *-Renglén N° | - Descripsién.

Estado .

50 285.03492-0289

TIP; TIFO POLIPROF'ILENO PRESENTACION ENVASEX 3‘.!4UN CAPACIDAD 1 A SmL - Desierto

Fundamento

[ Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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: Reniglén N° -

Descnpclén

51

295.03492.0280 TIP; TIPC POLIPROPILENO PRESENTACION ENVASEX 1000UN CAPACIDAD 0,1 A 10pL -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas fodas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N° | Descripeisn - - R e _ e
52 205.03402-0280 TlP TlF'O F'OUPROF'ILENO PRESEWAC]ON ENVASE X 1CICICIUN CAPACIDAD 0,1 A 10uL -, Fracasado
Fundamente |NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renalén

¢
(ﬂ
"

/Renglén N°- | Descripelon - S Estado’ [
53 295-03492-0282 TIP; TIPO POLlPROPILENO PRESENTACION ENVASE X S6UN - CAPACIDAD 0,1 A 20pL -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 19 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. { 30-54167722-0)
Opcién 1 - 255-03492-0292 - TIP; TIPO POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X 98UN - CAPACIDAD 0,4 A 20pL -
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA ¥ CUMPLE CON EL PLIEGQ.
Cantidad Asignada 9UN
Precio Unitario 1.800,000000
Precio Total 16.200,000000
-'RenglénN°® | ‘Deseripeién - ad ;
B84 285-03492-0293 TIP; TIPO POLIPROPILENO PRESENTACION ENVASE X 88UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -. Crden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 205-03482-0293 - TIP; TIPO POLIPROFILENQ - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -,

Bonificacién

OFERTA BASE

Fundamento UNICA QOFERTA QUE CUMPLE GON EL PLIEGD.
Cantidad Asignada gUN

Precio Unitario 1.620,000000

Precio Total 14.580,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-71495858-0 LABO TRADE S.A. { 30-71405898-0)
Opcidn 1 - 295-03482.0293 - TIP; TIPO POLIPROFILEND - PRESENTACION ENVASE X 88UN - CAPACIDAD 2 A 200yl -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 4 - 30-55870305-8 BIOARTIS { 30-59670305-8)
Opecion 1 - 295-03492-0293 - TIP; TIPC POLIPROPILENO - PRESENTACION ENVASE X 96UN - CAPACIDAD 2 A 200pL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
* Renglén N° | Deseripcidn, - i : 7 DU : . Estado
55 295-03492-0295 TIP; TIPQ POLIPROPILENO PRESENTAGION ENVASE X 96UN CAPACIDAD 1DD A 1000pL -, Desterto
Fundamento

| Los oferentes no presentaran ofertas para el rengldén

“'Rengtén'N° | Descripeion © PR R Estado””
56 295034630295 TIP: TIPG POLIPROFILENG - PRESENTAGION ENVASE X S6UN - GAPAGIDAD 50 A 10001L - Fracasado
Fundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

Renglén N° Dascnpmén o . S . ] . . . '
57 205-03452-0297 T|P TIPO POL]PROPILENO FRESENTAC[ON ENVASE X ‘IUUUUN CAPAClDAD 100 A 1ODD|.IL - Fracasado
Fundamento |} NO CUMFLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el renglén

* Renglén N° - Descripelén . S ST B Estad .
58 265-03492-0301 TIP; TIPO FOLIPROPILENO PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPAC]DAD 0,1 A 20pL - Orden de Merito
Fundamento
Qrden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-84167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722.0)
Opcién 1 - 285-03492-0301 - TIP; TIPO POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X 1000UN - CAPACIDAD 0,1 A 20pL -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 4 UN
Precio Unitario 3.000,000000
Precio Total 12.000,000000
“Renglén N° | ‘Descripeidn . . - LR N 7 Estado
59 295-03494-0001 ESPATULAS Pﬂ.ABORATORIOS MATERlAL ACERO !NOXIDABLE Tawmﬂo 1SCm CUCHARA Orden de Merito
CON -
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A { 30-58040727-1)
Qpcién 1 - 205-03494-0001 - ESPATULAS P/LABORATCRIOS; MATERIAL ACERC INOXIDABLE - TAMARO 15Cm -
CUCHARA CON -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE.
Observaciones COTIZA DIFERENTE A LO SOLICITADO EN EL PLIEGD
Cantidad Asignada 2ZUN
Precio Unitario 1.468,000000
Precio Total 2.938,000000
Ofertas Desestimadas
Oferente 2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1)
Opeidn 2 - 205.03484-0001 - ESPATULAS P/LABORATORIOS; MATERIAL ACERO INOXIDABLE - TAMARO 15Cm - CUCHARA
CON -.
Fundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
Oferente 5 - 33-57611332-8 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)
Opcién 1 - 285.03494-0001 - ESPATULAS PILABORATORIOS: MATERIAL ACEROC INOXIDABLE - TAMARO 15Cm - CUCHARA
CON -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
: Renglén N°- | ‘Descripeién .- R R e R s e oy Estadd 0
&0 295-03404-0011 ESPATULAS PILABORATORIOS; MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - TAMANO 20Cm - CUCHARA Orden de Merito
CON -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 6§ - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcitn 1 - 295-03494-00%1 - ESPATULAS PILABORATORIOS; MATERWAL ACERO INOXIDABLE - TAMANO 20Cm -
CUCHARA CON -.
Bonificacidn OFERTA. BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 80,000000
Precio Total 240,000000
I
Orden de Mérito 2
Oferente 2 - 30-50040727-1 CIENTIST 5.A ( 30-50040727-1)
Opcién 1 - 255-03494-0011 - ESPATULAS P/LABORATORIOS; MATERIAL ACERD INOXIDABLE - TAMANO 26Cm -
CUCHARA CON -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Gantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 1.700,000000
Preclo Total 1.700,000000
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Orden de Mérito 3

Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Cpcidn 1 - 295-02484-0011 - ESPATULAS PILABORATORIOS; MATERIAL ACERC INOXIDABLE - TAMARNO 20Cm -
CUCHARA CON -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENOS ECONDMICA.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 103,670000

Precio Total 311,010000

{ RenglénN° .| Deseripeion... - v T o ]
61 295-04028-0083 MEMBRANAS PAABORATORIO: TIPO FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION CAJA Ordeﬁ. 'dvé .Meﬁto
X 100UN - PORO 0,2um - MEDIDA 4,7Cm -,
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 2+ 30-58040727-1 CIENTIST S.A ( 30-58040727-1)

Opcidn 1 - 295-04026-0083 - MEMBRANAS PRABORATORIO; TIPO FILTRAGION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X% 100UN - PORO 0.2um - MEDIDA 4,7Cm -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 22 UN

Pracio Unitario 1.715,000000

Precio Total A7.730,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 10 - 30-71217097-9 EMBIOTEG SRL { 30-71217087-9)

Opcidn 1 - 205.04026-0083 - MEMBRANAS P/LABORATORIO; TIFD FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORC 0.2um - MEDIDA 4.7Cm -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.

Cantidad Asignada 22 UN

Precio Unitario 4.600,000000

Precio Total 101.200,000000

Qrden de Mérito 3

Oferente 1 - 30-70825006-2 MONTEBIO 5.R.L ( 30-708250056-2)

Opcién 1 - 295-04026-0083 - MEMBRANAS P/LABQRATORIO; TIPO FILTRACION - MATERLAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORC 0,2um - MEDIDA 4,7Cm -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONCMICA.

Cantidad Asignada 22UN

Precio Unitaric 6,284,000000

Precio Total 138.248,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

6 - 20-35253217-8 EMILIANG DEL PEQN { 20-35253217-8)

Opcitn

1 - 295-04026-0083 - MEMBRANAS P/LABORATORIC; TIPO FILTRACION - MATERIAL NYLON - PRESENTACION
CAJA X 100UN - PORO 0.2um - MEDIDA 4,7Cm -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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".Renglén N° | - Descripcion - B - - e . Estade”
62 205.04047-0008 CRlow\LES MATERML POLIPROPILENO VOLUMEN 1 8n1L- ' df;:leﬁ &e Men’to'

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54157722-0)

Opcién 1 - 205-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 1,8mL. -,

Bonificacién CFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.

Cantidad Asignada 9UN

Precio Unitario 780,000000

Precio Total 7.020,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente

4 - 30-69570305-8 BIOARTIS ( 30-60670305-8}

Opcién

1-295-04047-0008 - CRIOVIALES; MATERIAL POLIPROPILENO - VOLUMEN 1,8mL -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

. Renglén.N°

Descripclén

63 285-04082-0001 PORTAFILTROS MATERIAL ACERO INOXIDABLE - CAPACIDAD DEL EMBUDO 50mL -
DIAMETRO 25mm - SUPERFICIE 2.8CM2 -

Orden ae Merito

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 1 - 30-70825008-2 MONTEBIOC S.R.L { 30-70825006-2)

Opcidn 1 - 205.04082-0001 - PORTAFILTROS: MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - CAPACIDAD DEL EMBUDQ 50ml, -
DIAMETRQ 25mm - SUPERFIGIE 2.8CM2 -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PUEGO.

Cantidad Asignada 2UN

Precio Unitario

10.971,000000

Precio Total

21,842,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 10 - 30-71217097-9 EMBIOTEC SRL { 30-71217097-8)
Opeidn 1 - 295-04082.0001 - PORTAFILTROS; MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - CAPACIDAD DEL EMBUDO S0ml -
DIAMETRQ 25mm - SUPERFICIE 2.8CM2 -,

Fundamento NO CUMPLE GQON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

. Renglon N° | Descripcién . - . ; stado
B4 205.04316-0025 PIPETAS PASTEUR DESCARTABLES; PRESENTACION ENVASE X SOOUN FORMA, DE Desierto
PRESENTACION PLASTICQ - CAPACIDAD 4mlL -,

Fundamento

1L os oferentes no presentaron ofertas para el renglén
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 Renglén N° |- Descrigeitn

65 295 04539-0002 MATRAZ AFORADO ESTADO SOLIDO MATERIAL VIDR[O BOROSILICATO PRESENTAC[ON Orden- de Mento I
CAJA - CAPACIDAD 25mL -

Fundamento

Orden de Mérito i

Oferente 9 - 30-71021736-8 PROCIENAR { 30-71021736-6)

Opcién 1 - 295.04538.0002 - MATRAZ AFORADD; ESTADD SOLIDO - MATERIAL VIDRIO BOROSILICATC - PRESENTACION
CAJA - CAPACIDAD 25ml -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 2.120,000000

Precio Total 2.120,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Qpcion 1 - 285.04539-0002 - MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDO - MATERIAL VIDRID BOROSILICATC - PRESENTACION
CAJA - CAPACIDAD 25mL -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 3.485,200000

Precio Total 3.465,200000

Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 20-08336759-9)

Opeion 1 - 295-04538-0002 - MATRAZ AFORADO; ESTADO SOLIDG - MATERIAL VIDRIQ BOROSILICATO - PRESENTACION
CAJA - CAPAGIDAD 25mt -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

; Renglén N°- | Descripcién. : e T - Estado, .
3133 285-04533-0035 MICROTUBOS PILABORATORIO MATERIAL POLIPROPILENO PRESENTACION CAJAX 100UN Ord.en de Merito
- MEDIDA 1,5mL - TiPQ EPPENDORF -.
Fundamento
4
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 285-04633-0035 - MICROTUBOS PALABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENO - PRESENTAGION CAJA X
100UN - MEDIDA 1.5mL - TIPO EPPENDORF -.

Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.460,000000
Precio Total 2.450,000000
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/Renglén N° | Deséripcién .- -~ o B Estado’ 7
67 295-04633-0048 MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERIAL POLIPROPILENG - PRESENTACION ENVASE X Orden de Merito
SO0UN - MEDIDA 0.5mL - TIPFO EPPENDORF -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y ClA. { 30-54187722-0)
Opcion 1 - 205-04633-0049 - MICROTUBOS P/LABORATORIO; MATERWAL POLIPROPILEND - PRESENTACION ENVASE X
500UN - MEDIDA, 0,5mL - TIPQ EPPENDORF -,
Bonificacién QFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO,
Cantidad Asignada 7 UN
Precio Unitario 490,000000
Precio Total 3.430,000000
_RenglonNe | Descrpoien dor .
68 295.05004-0002 TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 15mL -. Orden de Merito
Fundamento
Orden de Mérito 1
QOferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PECN { 20-35253217-8)
Opcién 1 - 285-05004-0002 - TUBOS PICENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 15mL -.
Bonificacidn OFERTA BASE |
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada 1500 UN
Precio Unitario 9,700000
Precio Total 14,550,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6}
Opcitn 1 - 295-05004-0002 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 15mL. -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada 25UN
Precio Unitario 308,000000
Precio Total 7.700,000000
by Orden de Mérito 3
Oferente 14 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)
Opcién 1 - 285.05004-0002 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENG - DIMENSION 15mL -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.
Cantidad Aslgnhada 25 UN
Precio Unitario 320,000000
Precio Total 8.000,000000

QOfertas Desestimadas
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Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI { 20-08336759-9)

Opcidn 1 - 295-05004-0002 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL PQLIPROFILENO - DIMENSION 15mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS.

“Renglén N° | Descripcion. . -~ . . L T e
69 295-05004-0003 TUBDS PICENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 50mL -, Grden de Merto
Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente & - 20.35253217-8 EMILIANQ DEL PEON { 20-35253217-8)

Opeién 1 - 285.05004-0003 - TUBOS P/CENTRIFUGA; MATERIAL POLIFROPILENG - DIMENSION 50mL -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE,

Cantidad Asignada 1000 UN

Precio Unitario 14,750000

Precio Tota) 14.750,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y GIA. { 30-54167722-0)

Opcidn 1 - 295-05004-0003 - TUBOS FICENTRIFUGA; MATERIAL POLIPROPILEND - DIMENSION 50mL -,
Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE.

Cantidad Asignada 20 UN

Precio Unitario 230,000000

Precio Total 4,600,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 7 - 20-08325759-8 RAUL JORGE LECN POGGI { 20-08336759-9)

Opcion 1 - 295-05004-0003 - TUBOS P/CENTRIFUGA: MATERIAL POLIPROPILENO - DIMENSION 50mL -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

N

70 295-052301-0008

BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -, Orden de Merilo

g
2&/,

Fundamento
P
Oferente

Orden de Mérito 1
9 . 20-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-5)
Opcidn 1 - 295.05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFEON - DIMENSION 3-4Cm -.
Bonificacidén OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 3UN
Precic Unitario 105,000000
Precio Total 315,000000




D

&

Hinisterio d= Salud y Ambiente
Secretaria de PolTHicas, Reguiacion

yRelociones Sanita ins
ANMAT,

Orden de Mérito 2

Oferente 2 - 30.59040727-1 CIENTIST S.A ( 30-59040727-1}

Opcién 1 - 285-05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -,
Bonlficacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENCS ECONOMICA,

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 582,000000

Precio Total 1.746,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANC DEL PEON { 20-35253217-8)

Opcidn 1 -295-05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 34Cm -.
Fundamento NOQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 11 - 30-54167722.0 LOBOV Y ClA. ( 30-54167722-0}

Opcion 1 - 285.05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA, ( 30-54167722.0)

Qpcidn 2.295.05301-0008 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL TEFLON - DIMENSION 3-4Cm -.
Fundamento NQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

TRengion | Descripeion - e T L R L | EEr—
71 285.05301-0029 BARRAS MAGNETICAS; TIPQ CILINDRICA - MATERIAL RESINA ANTIADHERENTE PTFE - Qrden .de. Menlo -
DIMENSION 20 X 8mm -.
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ({ 30-71021736-5)
Opcidn 1 - 295-05301-0029 - BARRAS MAGNETICAS; TIPO CILINDRICA - MATERIAL RESINA ANTIADHERENTE PTFE -
DIMENSION 20 X 6mm -.
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MAS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unifario 64,000000
Precio Total 192,000000
Orden de Mérito 2
Oferente & - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PECN { 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 295-05301-0020 - BARRAS MAGNETICAS; TIPQ CILINDRICA - MATERIAL RESINA ANTIADHERENTE PTFE -
DIMENSION 20 X 8mm -
Bonificaclén OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 12¢,000000
Precio Total 387,000000

Ofertas Desestimadas
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Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBQV Y ClA, { 30-541 6??'22_7))
Opcidn 1 - 295-05301-0029 - BARRAS MAGNETICAS; TIPQ CILINDRICA - MATERIAL RESINA ANTIADHERENTE PTFE -
DIMENSION 20 X 8rmm -.
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
* Renglén N° | Descripeién - N : Est _
72 295.05576-0023 PINZAS P.*LABORATORIO TIPO PNEMBRANAS MEDIDA 10Cm - MATERIAL AGERO Orden de Merito
INOXIDABLE -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 3D-55040727-1)
Opcidn 1 = 295-05576-0023 - PINZAS PILABORATCRIO; TIPO PMEMBRANAS - MEDIDA 10Cm - MATERIAL ACERD
INOXIDABLE -,
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Observaciones COTIZA DIFERENTE A LO SOLICITADO. COTIZA 1 PAQUETE POR 12 UNIDADES Y EL PLIEGO SOLICITA 2
UNIDADES
Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 2.885,000000
Precio Total 2,885,000000
#-Renglén.N° | . Deseription- Lo T B : ta ::
73 205-05576-0085 PINZAS P.*LABORATORlo TIPQ PIMEMBRANAS MEDIDA 17Cm - MATERIAL ACERO Orden de Merito
INOXIDABLE -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-59040727-1 CIENTIST S.A { 30-55040727-1)
Opcién 1 - 205.05576-0085 - PINZAS PILABORATORIQ; TIPO P/MEMBRANAS - MEDIDA 17Cm - MATERIAL ACERO
INQXIDABLE -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON EL PLIEGQ.

Observaciones

COTIZA DIFERENTE A LO SOLICITADO. COTIZA 1 PAQUETE POR 12 UNIDADES Y EL PLIEGO SOLICITA 2
UNIDADES

Cantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3,749,000000
Precio Total 3.749,000000
i'Rengléh N° | Descripeidn - Estado’ "
74 295-05703-0001 ANSA; PRESENTACION ENW\SE X 12UN TFo CALIBRADA - Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 205-05703-0001 - ANSA; PRESENTACION ENVASE X 12UN - TIPO CALIBRADA -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA,
Cantidad Asignada 1UN
Precic Unitario 120,000000
Precio Total 120,000000

Orden de Mérito

2

Oferente 5 - 35.57611332-9 QUIMICA CORDOBA S A, { 33-57611332-9)
Opcion 1 - 295-05703-0001 - ANSA; PRESENTACION ENVASE X 12UN - TIPO CALIBRADA -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Aslgnada 1UN
Precio Unitario 494810000
Precio Total 404,810000
) Descnpc:én ; : S T 51adt
75 255.05703-0008 ANSA: PRESENTACION ENVASE X 20UN - TIFO CALIBRADA -, Fracasado

Eundamento | NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNIGAS.

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
NG CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,

] Fueron desestimadas todas las ofertas de todos los oferentes para el rengldn

" Renglén N°- |’ 'Déscripcién

76 295-05716-0001 PIPETAS DESGARTABLES TIPO ESTERIL, APIROGENA USO GULTN’O DE TEJlDO - Orden de Merito
CAPACIDAD 5mlL - MATERIAL POLIETILENQ - PRESENTACION CAJA X 100UN -.

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANO { 20-25041705-8)
Opcidn 1 - 295.05716-0001 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVO DE TEJIDO -
CAPACIDAD 5ml - MATERIAL POLIETILENG - PRESENTACION CAJA X 100UN -
Bonificacién QOFERTA BASE
H' Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE,
Cantidad Asignada 600 UN
Precio Unitario 7,200000
Precic Total 4.320,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-6)

Opcién 1 -295-05716-0001 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL, APIRGGENA - USO CULTIVO DE TEJIDO -
CAPACIDAD SmL - MATERIAL POLIETILEND - PRESENTACION CAJA X 10GUN -.

Bonificacidn COFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE,

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 968,000000

Precio Total 2.904,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Qpcién 1 - 295-05716-0001 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPC ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVO DE TEJIDO -
CAPACIDAD 5mL - MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION CAJA X 100UN -,

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.

Cantidad Asignada & UN

Precio Unitario 1.106,000000

Precio Total 6.600,000000

Orden de Mérito 4

Oferente 4 - 30-69570305-8 BIOARTIS ( 30-69670305-8)

Opcién 1 - 265-05716-0001 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPQ ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVG DE TEJIDO -
CAPACIDAD 5mL - MATERIAL POLIETILENC - PRESENTACION CAJA X $00UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.

Observaciones

COTIZA SOLO COMO ALTERNATIVA Y LA CANTIDAD OFERTADA NO COINGIDE CON LO SOLICITADO EN EL
PLIEGC

Cantidad Asignada

3UN

Precio Unitario

2.063,050000

Precio Total

§,189,150000

|- Descripetén

265.0576.0000 FIPETAS DESCARTABLES. TIPO ESTERIL, APIROGENA - USQ CULTIVO DE TEJIDO -
CAPACIDAD 10mL - MATERIAL POLIETILENQ - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -

.Orden de Meritd

Fundamento

Orden de Mérito

1

Oferente

8 - 20-25041705-8 MIRANDA MAXIMILIANO { 20-25041705-8)

Opcitn 1 - 295.05746-0002 - PIPETAS DESCARTABLES: TIPO ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVO DE TEJIDO -
CAPACIDAD 10ml. - MATERIAL POLIETILEND - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS CONVEMNIENTE,

Cantidad Asignada 600 UN

Precio Unitario 8,590600

Precio Total 5.154,000000
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Orden de Mérito 2

Oferente 11 - 30-54167722-0 LOBOV Y CIA. ( 30-54167722-0)

Opcidn 2 -295-05716-0002 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL, APIRDGENA - USO CULTIVO DE TEJIDO -
CARACIDAD 10mL - MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE.

Cantidad Asignada & UN

Precio Unitario 950,000000

Precio Total 5.700,000000

Orden de Mérito 3

Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021738-8)

Opcidn 1 - 295-05716-0002 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPO ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVO DE TEJIDO -
CAPACIDAD 10mL - MATERIAL POLIETILEND - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.

Cantidad Asignada 3UN

Precio Unitario 1.239,000000

Precio Total 3.717,000000

Qrden de Mérito 4

Oferente 11 - 30-54167722.0 LOBOV Y CIA, { 30-54167722-0)

Opeidn 1 - 295-05716-0002 - PIPETAS DESGARTABLES; TIPQ ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVO DE TEJDO -
CAPACIDAD 10mL - MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -.

Bonificacion OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.

Cantidad Asignada &6 UN

Precio Unitaric 1.240,000000

Precio Total 8.040,060000

Orden de Mérito 5

Oferente 4 - 30-89670305-8 BIDARTIS { 30-68670305-8)

Opcidn 1 - 295.-05748-0002 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPC ESTERIL, APIROGENA - USC CULTIVO DE TEJDO -
CAPAGIDAD 10mL - MATERIAL POLIETILENO - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -,

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.

d Observaciones gaglég SOLO COMO ALTERNATIVA Y LA CANTIDAD OFERTADA NO COINCIOE CON LO SOLICITADO EN EL
- Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 4.537,910000
Precio Total 4.613,730000
" Renglén'N° | "Deseripion -0 o o e i i Estado-
78 - 295-05?1 6-0003 PIPETAS. DESCARTA.BLES; T.IPOI ESTERIL, AP[RCIGENA « SO CULTIVO DE TEJIDO - Drdeh de Merite
CAPAGIDAD 2mL - MATERIAL POLIETILENG - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -,
Fundamento
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Orden de Mérito 1
Oferente 11 - 30-54167722.0 LOBOV Y CIA, { 30-54167722-0)
Opcidn 1 - 205-D5716-0003 - PIPETAS DESCARTABLES; TIPQ ESTERIL, APIROGENA - USO CULTIVO DE TEJIDD -
CAPACIDAD 2l - MATERIAL FOLIETILEND - PRESENTACION PAQUETE X 100UN -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA QFERTA 'Y CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 2.015,000000
Precio Total 6.045,000000
 Renglén N | Descripeign R L . ado: .
79 295-05719-0022 SIST. DE FILTRACION TIPO UNIDAD DE DESALADO CAPACIDAD DIAMETRO 63,5mm - Qrden dé Merito \
MATERIAL CELULOSA REGENERADA - USO ULTRAFILTRACION -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 10 - 30-71217057-9 EMBIOTEC SRL ( 30-71217097-9}
Opcidn 1 - 265-05719-0022 - SIST. DE FILTRACION; TIPO UNIDAD DE DESALADOC - CAPACIDAD DIAMETRO 63,5mm -
MATERIAL CELULOSA REGENERADA - USQ ULTRAFILTRACION -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 3,800,000000
Precio Total 11.400,000000
Orden de Mérito 2
Ofarente 1 - 30-70825006-2 MONTEBIQ S.R.L { 30-70825006-2}
Opcién 1 - 295-05712-0022 - SIST. OE FILTRAGION; TIPQ UNIDAD DE DESALADO - CAPACIDAD DIAMETRO 63,5mm -
MATERIAL CELULOSA REGENERADA - USC ULTRAFILTRACION -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 4,842,000000
Precio Total 13,826,000000
. Renglén N° | " Descripeion -~ U Estatlo’
.80 295-05752-0011 PLACAS DE ELISA TIPO FONDO PLANO USO CULTIVO CELULAR - PRESENTACION ENVASE Orden de Merito
X 100UN - MATERIAL POLIESTIREND - TAMANO 6 HOYOS -
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 8 - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANO { 20-25041705-8)
(% QOpcidn 1 - 285.05752-0011 - PLACAS DE ELISA; TIPO FONDQ PLANG - US0O CULTIVO CELULAR - PRESENTACION
: ENVASE X 100UN - MATERIAL POLIESTIRENQ - TAMARO 6 HOYOS -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA Y CUMPLE CON Et, PLIEGC.
Cantidad Asignada 100 UN
Preclo Unitario 59,200000
&/ Precio Tofal 5.920,000000




Hinisterio de Salud v Ambiente
Secretarinde P hicas, Regdocidn
wRelociones Sanitar s

ANMAT,

+-Renglén N°. .| -Descripgion. - :Estado.

81 295-05752-0023 PLACAS DE ELISA TIPO FONDO PLANO USO LABORATORlO PRESENTACION CAJA X 50UN . Desiaro
- MATERIAL POLIESTIRENQ - TAMANO 122 X 80mm -.

Fundamento

Los oferentes no presentaron oferfas para el rengldn

 Renglén N°. |- ‘Descripcién .. R R tado. ./
a2 295-05584-0001 UNIDADES FILTRANTES POR VACIO TIPO ESTERIL PORO 0 22pL - CAPACIDAD 1L - Orden de Merito
MATERIAL POLIESTIRENO -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-70825006-2 MONTEBIO S.R.L { 30-70825006-2)
Opcidn 1 - 205-05984-0001 - UNIDADES FILTRANTES POR VACIO; TIPO ESTERIL - PORQ 0,22uL - CAPACIDAD 11, -
MATERIAL POLIESTIRENO -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MAS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada ZUN
Precio Unitario 8.982,000000
Precia Total 17.964,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 205-05984-0001 - UNIDADES FILTRANTES POR VACIO; TIPO ESTERIL - PORD 0,22uL - CAPACIDAD 1L -
MATERIAL POLIESTIRENO -.
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENQS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada 20 UN
Precio Unitario 4.848,000000
Preclo Total 95.960,000000

\ Renglén N° - |- Déseripeidh . S R _ T Estado’
a3 205-05984-0006 UNIDADES FILTRANTES POR VACIO TIPO ESTERIL PORO 0 22|Jm CAPAGIDAD 250mL - Orden de Merito
MATERIAL POLIESTIREND -.
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 1 - 30-70825006-2 MONTEBIO S.R.L ( 30-70825006-2)
Opcién 1 - 205-05884-0008 - UNIDADES FILTRANTES POR VACIC; TIPO ESTERIL - PORO 0,22pum - CAPACIDAD 250mL -
MATERIAL POLIESTIREND -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS CONVENIENTE
GCantidad Asignada 1UN
Precio Unitario 3.074,000000
Precio Total 3.074,000000
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Orden de Mérito 2
Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIAND DEL PECN ( 20-35253217-8)
Opcién 1 - 295-05984-0006 - UNIDADES FILTRANTES POR VACIO; TIPQ ESTERIL - PORQ 0,22pm - CAPACIDAD 250mL -
MATERIAL POLIESTIRENG -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS CONVENIENTE.
Cantidad Asignada 5UN
Precio Unitario 7.355,000000
Precio Total 36.775,000000
' Rengién N° | Descripcién .~ = ... _ g
84 205-06237-0045 RECIPIENTES PALABORATORIO, MATERIAL ACERQ INOXIDABLE - CAPACIDAD 26 PIPETAS -. . Orden de Merito .
Fundamentc
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 33.57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)
Optidn 1 - 295-068237-0045 - RECIPIENTES P/LABORATORIO; MATERLIAL ACERC INOXIDABLE - CAPACIDAD 20 PIPETAS -.
Bonificacion QOFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA ¥ CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 17 UN
Precio Unitario 2.058,730000
Precio Total 35.015,410000
“Renglén N° | Deseripeién = . - B T S pAR stad
85 255.06260-0017 FRASCOS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - CAPACIDAD 100mL - ACCESORIO TAPA A ROSCA Crden de Merite
- PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)
Opcidn 1 - 295.06260-0047 - FRASCOS DE VIDRIO; USQ LABORATORIO - CAPACIDAD 100mt. - ACCESORIO TAPA A
ROSCA - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
Cantidad Asignada 10UN
Precio Unitario 203,790000
Precio Total 2,037,900000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-71495898-0 LABQ TRADE S.A. { 30-71495858-0)

Opcidn 1 - 265-06260-0017 - FRASCOS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - CAPACIDAD 100mL - ACCESORIO TAPA A
ROSCA - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 6 - 20-35253217-8 EMILIAND DEL PEON { 20-35253217-6)

Opcitn 1 - 205-06260-0017 - FRASCOS DE VIDRIO; USC LABORATORIG - CAPACIDAD 100mL - ACCESORIO TAPA A
ROSCA - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9)

Opcidén 1 - 285-06260-0017 - FRASCOS DE VIDRIO; USO LABORATORIC - CAPACIDAD 100mL - ACCESORIO TAPA A
ROSCA - PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNIGAS.

Oferente I8 - 20-25041765-6 MIRANDA MAXIMILIAND { 20-25041705-6)

Opcidn 1 - 295-06260-0017 - FRASCOS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - CAPACIDAD 100mL - ACCESORIO TAPA A
ROSCA - PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

86 295-06260-0058 FRASCOS DE VIDRIO; USQ CULTIVO CELULAR - .CAPACIDAD 1000mL -ACGES'OF.H[.'.).SIN -
PRESENTACION UNIDAD -.

Orden de Merite

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR ( 30-71021736-8)

Opcidn 1 - 295.08280-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESQRIO SiN -
PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién QOFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 14 UN

Pracio Unitario 214000000

Precio Total 2.888,000000

Orden de Mérita 2

Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A, ( 33-57611332-9)
Opcitn 4 - P95.06260-0058 - FRASCOS DE VIDRIC; USO CULTVO CELULAR - CAPAGIDAD 1000mL - ACCESORIO SiN -
PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 14 UN
Precio Unitario 360,120000
Precio Total 5.041,880000
. Ofertas Desestimadas
Oferente 3 - 30-71495858-0 LABO TRADE S.A. [ 30-71495898-0)
Opeidn 1 - 295.06260-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SIN -
_ PRESENTACION UNIDAD -,
J Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
Oferente 16 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEGON ( 20-35253217-8)
Opcidn 1 - 295.06260-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USQ CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SIN -

PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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Oferente 7 - 20-08336759-9 RAUL JORGE LEON POGG ( 20-0B336755-9)
Opcidn 1 - 285-06260-0058 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 1000mL - ACCESORIO SIN -
PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

| ‘Deseripeién . s Estado
295-06260-0093 FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIO CON TAPA Orden de Merito
« PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
QOrden de Mérito 1
Oferente 9 - 30-71021738-8 PROCIENAR ( 30-71021736-6)
Opcién 1 - 285-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIQ; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 5a0ml, - ACCESQRIO CON
TAPA - PRESENTACION UNIDAD -,
Bonificacidn OFERTA BASE
Fundamento QFERTA MAS ECONOMICA,
Cantidad Asignada 8 UN
Precio Unitario 152,000000
Precio Total 2.736,000000
Orden de Mérito 2
Oferente 5 - 33-57611332-9 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)
Opcién 1 - 285.06260-0003 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESCRIO CON
TAPA - PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacidn QFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENGS ECONOMICA.
Cantidad Asignada 18 UN
Precio Unitario 257,230000
Pracio Total 4.630,140000

Ofertas Desastimadas

Oferente 3 - 30-71495896-0 LABO TRADE S.A. ( 30-71495598-0)

Opeién 1 - 295-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIC CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Eundamento NO CUMPLE GON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente B - 20-35253217-8 EMILIANO DEL FEON { 20-35253217-8)

Opcitn 1 - 295-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO GELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIOQ CON TAPA
- PRESENTACICN UNIDAD -.

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20-08336758-8 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-8)

Opcitn 1 - 295-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD S00mL - ACCESORIO CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NQ CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 16 - 50-25051705-6 MIRANDA MAXIMILIANG ( 20-25041705-6}

Opcidn 1. 295-06260-0093 - FRASCOS DE VIDRIO; US0 CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 500mL - ACCESORIO CON TAPA

- PRESENTACION UNIDAD -

Fundamento

NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.
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. Descripc:én o

% Renglén'N° -

88 29%5-06260.0094 FRASCOS DE VIDRIO USO CULTIVO CELULAR CAP.F\CIDAD 250mL ACCESORIO CON TAFA . Orden de Mento
- PRESENTAGION UNIDAD -.

Fundamento

Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30-71021736-8 PROCIENAR ( 30-71021736-5)

Opcidn 1 - 295-06260-0094 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIOC CON
TAPA - FRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacidn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 19UN

Precio Unitario 128,000000

Precio Total 2.432,000000

Orden de Mérito 2

Oferenta 5 - 33.57611332-8 QUIMICA CORDOBA S.A. { 33-57611332-9)

Opeidn 1 - 295-06260-0094 - FRASCOS DE VIDRIO; USQ CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON
TAPA - PRESENTACION UNIDAD -.

Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento CFERTA MENOS ECONOMICA.

Cantidad Asignada 19 UN

Precio Unitario 228,000000

Precio Total 4.332,000000

Ofertas Desestimadas

Oferente 3 - 30-71495898-0 LABD TRADE S.A. (30-71485898-0}

Opclén % - 295-06260-0084 - FRASCOS DE VIDRIC; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO GUMPLE CON LAS ESPECIFICACICNES TEGNICAS.

Oferents 6 - 20-35253217-8 EMILIAND DEL FEON { 20-35258217-8)

Opcién 1 - 265-06260-0084 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO GELULAR - CAPAGIDAD 250mL - ACCESORIO CON TAFA
- PRESENTACION UNIDAD -.

Fundamento NO GUMPLE GON LAS ESPECIFICAGIONES TEGNICAS.

Oferente 7 - 20-08336759-8 RAUL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9)

Opcién 1 - 285.06260.0094 - FRASCOS DE VIDRIO; USQ CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250mL - ACCESORIO CON TARA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente B - 20-25041705-6 MIRANDA MAXIMILIANG { 20-25041705-6)

Opeién 1 - 205.-06260-0094 - FRASCOS DE VIDRIO; USO CULTIVO CELULAR - CAPACIDAD 250ml. - ACCESORIOQ CON TAPA
- PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

“Renglon N° | Descripcién

89 295-06639-0006 PERLAS DE VIDRIO USO LA'BORATOR[O DIAMETRO 2mm -. Orden de Merito

Fundamento
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Orden de Mérito 1

Oferente 9 - 30-71021736-6 PROCIENAR { 30-71021736-6)

Opcidn 1 - 295-06539-0006 - PERLAS DE VIDRIO; USO LABORATORIO - DIAMETRO 2mm -,
Bonificacifn OFERTA BASE

Fundamento OFERTA MAS ECONOMICA.

Cantidad Asignada TUN

Precio Unitario 1.980,000000

Precio Total 1.980,000000

Orden de Mérito 2

Oferente 5§ - 33-57611232-9 QUIMICA CORDOBA S.A. ( 33-57611332-9)

Opcidn 1 - 205-05639-0006 - PERLAS DE VIDRIO; USO LABORATORIQ - DIAMETRO 2mim -,
Bonificacién OFERTA BASE

Fundamento QOFERTA MENDS ECONDMICA.

Cantidad Asignada 1UN

Precio Unitario 3.439,870000

Precio Total 3.439,870000
Ofertas Desestimadas

Oferente [6 - 20-262563217-8 EMILIANG DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcién 1 - 295-06638-0006 - PERLAS DE VIDRID; USO LABORATCRIO - DIAMETRO 2mm -
Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

Oferente 7 - 20-08336759-8 RALL JORGE LEON POGGI ( 20-08336759-9}

Opcidn 1 - 295-068639-0006 - PERLAS DE VIDRIO; USC LABORATORIC - DIAMETRO 2mm -,
Fundamento NO CUMPLE CCON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

.'Renglén N°: | Descripeion T e
a0 285-07475-0002 CAMARAS DE NEWBAUER; MATERIAL VIDRIO - USO RECUENTO DE GLOBULOS - Orcieﬁ d; Merito
PRESENTACION UNIDAD -,
Fundamento
Crden de Mérito 1
Oferente 2 - 30-58040727-1 CIENTIST S.A [ 30-59040727-1)

Precio Total 20,640,000000
Ofertas Desestimadas

Oferente 5 - 20-35253217-8 EMILIANO DEL PEON ( 20-35253217-8)

Opcidn 1 - 205-07475-0002 - CAMARAS DE NEWBAUER; MATERIAL VIDRIO - USQ RECUENTO DE GLOBULOS -
PRESENTACION UNIDAD -,

Fundamento NO CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TECRICAS.

Opcién 1 - 295-07475-0002 - CAMARAS DE NEWBAUER; MATERIAL VIORIO - USC RECUENTO DE GLOBULQS -
PRESENTACION UNIDAD -.
Bonificacion OFERTA BASE
( Fundamento UNICA OFERTA QUE CUMPLE CON EL PLIEGO.
P Cantidad Asignada 3UN
Precio Unitario 5.880,000000
&l
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¥ Renglén N° | -Descripcion ~ S : . . . stad
91 205-08834-0003 PLATILLOS DE PESADA, MATERIAL VIDRIO - DIENSION 7L - PRESENTACION UNIDAD - Desierto

Fundamento

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén |

7 Rénglén N°- | Descripéién - o DR R
Q2 295-0BA34-0004 PU\TlLLOS oE PESADﬁ MATERU\L VIDRIO DIMENSION 6mL - PRESENTACION UNIDAD -, Deslerto
Fundamento

] Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

-Renglén N° -{- Descripclén’ - RN Estag
43 285-08834-0005 PLAT]LLOS DE PESADA; MATERIAL VIDRIO - DIMENSION 10mL - PRESENTACION UNIDAD -, Desierto

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofartas para &l renglén

: Renglén N° -| - Descripéién ~

94 209-06234-0002 DISPENSADOR P!DESOD AMBIENTE TIPO DIFUSOR AEROSOL MATERIAL PLASTICO -
CAPACIDAD 1 ATOMIZADOR -,

Fundamento

| Los oferentes no presentaron ofertas para el renglén

i Renglén N° | Descripeion - LT L E i
g5 433-06301-0008 [NCUBADORAS DE 002 TIPD JARRA ANAEROBIDSIS VOLUMEN 3, 5L MATERI.AL Orden de Merito
POLICARBONATO - USO MICROBIOLOGIA -,
Fundamento
Orden de Mérito 1
Oferente 4 - 30-59670305-8 BIDARTIS [ 30-68670305.8)
Opcidn 1 - 433-06301-0008 - INCUBADORAS DE COZ; TIPO JARRA ANAEROCBIOSIS - VOLUMEN 3,5L - MATERIAL
POLICARBONATO - USQ MICROBIOLOGIA -.
Bonificacién OFERTA BASE
Fundamento QOFERTA MAS ECONCMICA.
Cantidad Asignada 1TUN
Precio Unitario 3.907,040000
Precio Total 3.907,040000
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Orden de Mérito 2
Oferente 1 - 30-70825008-2 MONTEBIO S.R.L { 30-70825006-2)
Opcidn 1-433-06301-0008 - INCUBADORAS DE CO2; TIPO JARRA ANAEROBIOSIS - VOLUMEN 3,5L - MATERIAL
POLICARBONATO - USO MICROBIOLOGIA -,
Bonificacion OFERTA BASE
Fundamento OFERTA MENOS ECONOMICA.
Cantidad Asignada TUN
Precio Unitario 5.091,000000
Precio Total 5.091,000000

Viv'ana Painv'eri
AIC Tesorerig
ANMAT

GUEIREDD  Paly
ANTE
Nerceidl da Cofpras, Suministros,
loglstiga y Arquitectura.
aNMAT.




